
  

Omlouváme se za vzniklé potíže při cestování. 

České dráhy, a. s., tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 
1/1 

 

 Výlukový jízdní řád 
 
 
 

 
 
 

Platí 
5./6., 6./7., 10./11., 11./12. září 2023 

7./8. – 12./13., 21./22., 22./23. října 2023 
 

 

Uvedeny pouze vlaky dotčené výlukou! 

002 (Praha –) Brno – Břeclav 
 Vlak   587 

    
    
   

  



400587 

 

 587 

    
    
   

  

            

Praha hl. n.          22 03                                                         
Praha-Libeň        22 10                                                         
Kolín        22 42                                                         
Pardubice hl. n.        23 03                                                         
Česká Třebová        23 45                                                         
Brno hl. n.          0 45                                                         

Brno hl. n.             0 50     4 07                                                 
Břeclav              1 35    4 37                                                 

XXX časy náhradní dopravy/změna trasy 
vlaku 

XXX časy pozdější oproti ročnímu jízdnímu 
řádu 

 METROPOL 

 
 

Vážení cestující, 

provozovatel dráhy Správa železnic, s. o. informuje, že ve výše uvedených nocích proběhnou výluky v úseku Brno-Horní Heršpice – Modřice 

na trati 251 Tišnov – Brno – Hustopeče u Brna. Dopravce České dráhy, a. s. proto musí po dobu výluky přistoupit k následujícím opatřením: 

Vlak  587 bude v úseku Brno hl. n. – Břeclav veden v pozdější časové poloze. Zároveň budou za vlak vedeny v úseku Brno hl. n. – Břeclav 

autobusy náhradní dopravy s odjezdem ze stanice Brno hl. n. v čase odjezdu vlaku dle pravidelného JŘ. 

 Děkujeme za pochopení a omlouváme se za potíže vzniklé při cestování. 

Správa železnic, s. o. a České dráhy, a. s. 

Stanice Zastávky náhradní dopravy 

Brno hl. n. před staniční budovou u viaduktu Křenová 

Břeclav na autobusovém nádraží 

 

mailto:info@cd.cz

